
                                            

                                           Uchwała  Nr VI /38 /2011 

    Rady Gminy Lubrza 

               z dnia  20 maja 2011r. 

 

 

 

w sprawie: odrzucenia protestu wyborczego i odmowy unieważnienia wyborów Sołtysa i 

Rady Sołeckiej   w Sołectwie Przełazy. 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.: Dz. U. z 

2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 

1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 

Nr 116 poz.1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 

poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 

1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52 poz. 420, 

Nr 157 poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 

675  oraz § 22 Statutów Sołectw Gminy Lubrza uchwalonych uchwałą Nr XII/83/2003 Rady 

Gminy w Lubrzy z dnia 15 grudnia 2003 r. w sprawie nadania statutów jednostkom 

pomocniczym - sołectwom Gminy Lubrza (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 

2004 r. Nr 31 poz. 549), 

 

    uchwala się co następuje: 

 

§ 1.  Po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego w sprawie złożonego przez 

mieszkańców wsi  Przełazy protestu wyborczego, dotyczącego ważności wyborów we wsi 

Przełazy, postanawia się odrzucić protest wyborczy jako bezzasadny i odmówić 

unieważnienia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w Sołectwie Przełazy . 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         

 


